PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Dr. Francisco Timm, 480 - Santa Rosa / RS

(55) 3513-5100 | www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 17/2024

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais

comunica que deverá comparecer na Fundação Municipal da Saúde, sito à Rua Dr. Francisco Timm, nº 480,

para assumir vaga, por tempo determinado, conforme Processo Administrativo nº44945 e 44951/2024. Informa

ainda que se o(os) candidato(s) não se apresentar(em) no prazo máximo de 03(três) dias, na Seção de

Pessoal para retirar a lista de documentos necessários para a contratação, será(ão) considerado(s)

desistente(s) tacitamente.

SELEÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA 01/2024

ODONTÓLOGO GERAL I

BRUNA RIBEIRO (1º LUGAR)

SARA ALICE ZAGO JEZIORSKI (2ºLUGAR)

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, EM 12 DE JUNHO

DE 2024.

DÉLCIO STEFAN

Presidente da FUMSSAR

		2024-06-12T09:57:37-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053